
ZARZĄDZENIE NR 358/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 3 września 2013 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na rozbudowę cmentarza komunalnego przy ul. 
Śluzowej 10 w Bolesławcu

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 13 i art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. Dz.U. z 2013 r. poz. 645), uchwały Nr XXXI/263/2012 Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2013 oraz uchwały Nr 
XXXVI/307/2013 w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2013

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Przekazuję środki finansowe w kwocie 200 000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) 

przeznaczone w budżecie miasta na rozbudowę cmentarza komunalnego przy ul. Śluzowej 
10 w Bolesławcu - etap I - makroniwelacja (wykonanie robót ziemnych i mechaniczne plantowanie 
terenu) - na rzecz Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp z o.o. w Bolesławcu w formie wkładu 
pieniężnego na powiększenie kapitału zakładowego i objęcie przez Gminę Miejską Bolesławiec 400 
nowych udziałów po 500 zł każdy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. BP/BP 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 389ACD11-7B0D-4A76-833F-0852466F8C35. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

UZASADNIENIE

W budżecie miasta na 2013 r. zostało wpisane zadanie pn. "Rozbudowa cmentarza komunalnego

przy ul. Śluzowej 10 w Bolesławcu - I etap - makroniwelacja (wykonanie robót ziemnych i

mechaniczne plantowanie terenu). Zadanie to będzie realizowane przez Miejski Zakład Gospodarki

Komunalnej Sp. z o.o. w Bolesławcu zatem, by móc podwyższyć kapitał zakładowy Spółki,

konieczne jest wydanie przez Prezydenta Miasta zarządzenia w tej sprawie.

Id: 389ACD11-7B0D-4A76-833F-0852466F8C35. Podpisany Strona 1




